
Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002225-7 LUISA MEL FERREIRA ROCHA 17/01/2011 13,0 9,0 22,0 22,0 1 

0K.001934-0 MARIA EDUARDA SOARES REGIS AMORIM 13/12/2005 14,0 7,0 21,0 21,0 2 

0K.005751-8 NATHALIA MILCZUK BARROS DE SOUZA 27/12/2001 13,0 8,0 21,0 21,0 3 

0K.004386-7 BEATRIZ MENDES DE MORAIS 30/03/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 4 

0K.004900-5 ESTHER LAIS ALMEIDA SANTOS SANTANA 30/07/2009 14,0 6,0 20,0 20,0 5 

0K.006962-7 GABRIEL ARTHUR ALVES PEREIRA 05/01/2011 11,0 9,0 20,0 20,0 6 

0K.007178-8 EDUARDO DE CASTRO SANTOS SOARES 25/04/2011 13,0 6,0 19,0 19,0 7 

0K.005493-1 VANDERSON MORAES DA SILVA 02/10/2000 12,0 7,0 19,0 19,0 8 

0K.005961-5 GUILHERME SIMOES RAMOS 02/03/2011 11,0 8,0 19,0 19,0 9 

0K.002807-1 MIGUEL DOS SANTOS COSTA 28/04/2011 11,0 8,0 19,0 19,0 10 

0K.007214-6 ILDINEI RIBEIRO DOS SANTOS 09/09/1992 10,0 9,0 19,0 19,0 11 

0K.007647-9 ENZO NOVAIS SILVA 05/03/2011 10,0 9,0 19,0 19,0 12 

0K.006802-3 GUILHERME FONTES SILVA 10/10/2006 13,0 5,0 18,0 18,0 13 

0K.008201-2 JOAO MARCELLO SIMOES SEGURO 31/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 14 

0K.007328-7 GUSTAVO SOUZA FERREIRA 23/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 15 

0K.004917-2 GUILHERME DE OLIVEIRA 15/05/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 16 

0K.008557-4 EMILLY ALBERICE DOS SANTOS LUIZ 06/05/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 17 

0K.004968-1 LUCAS JESUS DOS SANTOS 13/04/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 18 

0K.005139-0 HELIO MIGUEL ALMEIDA DA SILVA 06/02/2007 13,0 4,0 17,0 17,0 19 

0K.000858-1 GUSTAVO VIEIRA DOS SANTOS 09/08/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 20 

0K.004824-1 MATHEUS ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 29/11/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 21 

0K.008831-4 RAMON MATHEUS COSTA ALMEIDA 20/12/1990 10,0 7,0 17,0 17,0 22 

0K.004836-2 JUAN GABRIEL SILVA ARAUJO 11/08/2003 8,0 9,0 17,0 17,0 23 

0K.003375-9 YAN HENRIQUE SANTOS DA SILVA 19/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 24 

0K.004092-8 HUGO GUILHERME SANTOS ALEXANDRE MIKA 01/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 25 

0K.002003-9 GIOVANNA PUPO DOS SANTOS 26/07/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 26 

0K.007526-3 MATHEUS ANDRADE DIAS 28/06/2011 11,0 5,0 16,0 16,0 27 

0K.008367-0 RAFAEL LAURENCIO DOS SANTOS 19/08/2011 11,0 5,0 16,0 16,0 28 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007114-0 CAIQUE SILVA AMORIM 10/12/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 29 

0K.001958-1 CRISTIANO DANTAS PINHEIRO 09/06/1981 9,0 7,0 16,0 16,0 30 

0K.003863-5 FABIO ALEXANDRE DE SOUZA SANTOS 18/01/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 31 

0K.006569-6 GEOVANNA SAMPAIO VENANCIO 27/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 32 

0K.007864-0 MARCIO RODRIGO PEREIRA DA SILVA 20/01/1982 8,0 8,0 16,0 16,0 33 

0K.008424-8 THYAGO FREIRE FLOR 16/03/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 34 

0K.008075-5 LUCAS SANTOS DE SOUZA 23/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 35 

0K.005188-5 MARIANY DA SILVA BEZERRA 27/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 36 

0K.008534-0 GEOVANA MOREIRA DO CARMO 08/08/2011 11,0 4,0 15,0 15,0 37 

0K.007288-0 BEATRIZ VITORIA DE OLIVEIRA SILVA 27/10/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 38 

0K.001183-0 WESLEY DE LIRA DA SILVA ARAUJO 14/10/1997 11,0 3,0 14,0 14,0 39 

0K.008508-0 JEFFERSON CASSIMIRO SANTOS ALMEIDA DE JESUS 14/01/1996 10,0 4,0 14,0 14,0 40 

0K.007085-7 MARIA CLARA VASCONCELOS DA ROCHA 28/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 41 

0K.004261-2 ADRIELE MUNIKE FAGUNDES RODRIGUES 08/04/1997 9,0 5,0 14,0 14,0 42 

0K.007747-4 JOAO PEDRO DOS ANJOS CARNEIRO FIGUEIREDO 30/06/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 43 

0K.008702-7 SOFIA NICOLA TEJERO 15/04/2011 9,0 5,0 14,0 14,0 44 

0K.003904-0 GUILHERME WILLIAM DA SILVA LIMA 27/02/1992 8,0 6,0 14,0 14,0 45 

0K.006370-6 ROMILDO SANTOS NETO 13/02/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 46 

0K.006741-6 GUILHERME LIMA DA SILVA 26/10/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 47 

0K.007498-7 LUCAS ROCHA DOS SANTOS 12/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 48 

0K.005421-2 HEVELYN AURELIANO SENA 23/09/2007 11,0 2,0 13,0 13,0 49 

0K.007844-8 RUAN CARLOS SILVA MARTINS 22/12/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 50 

0K.003648-8 RAPHAEL SOUSA MELO 23/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 51 

0K.008564-9 NICOLLY EPIFANIO ALVES 29/12/2011 10,0 3,0 13,0 13,0 52 

0K.004624-0 ALAN BATISTA DO NASCIMENTO 19/09/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 53 

0K.005372-6 LETICIA ARAUJO DOS SANTOS 31/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 54 

0K.004786-9 BRYAN DOS SANTOS 08/10/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 55 

0K.006113-9 ALEXANDRE SEVERINO DOS SANTOS 17/09/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 56 

0K.005801-1 PAULO CESAR ANDRADE ALVES 24/06/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 57 
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0K.000219-0 BRUNO MERULLO 22/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 58 

0K.004053-0 GABRIEL DA SILVA QUEIROZ 03/05/2010 11,0 1,0 12,0 12,0 59 

0K.005060-9 ASHLEY LOHANY CORSINO DA SILVA 16/05/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 60 

0K.006132-4 ADRIAN MAIA DE ALMEIDA 22/08/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 61 

0K.003779-0 ANGELINA GABRIELLY LIMA ALMEIDA 05/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 62 

0K.006675-9 DISRAELI ALVES VASCONCELOS 15/11/1964 8,0 4,0 12,0 12,0 63 

0K.005773-5 LUAN CARLOS PASSOS NOGAIA 19/05/1998 8,0 4,0 12,0 12,0 64 

0K.002893-0 MURILO COSIN RODRIGUES 02/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 65 

0K.007637-2 IGOR OLIVEIRA DOS SANTOS COSTA 12/12/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 66 

0K.008335-6 ANA LUIZA TELES LOPES 24/10/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 67 

0K.004716-4 JOSE FRANCISCO DA SILVA PELEGRINI 25/08/1978 8,0 3,0 11,0 11,0 68 

0K.007874-7 CLEBER AUGUSTO RIBEIRO SOUZA 21/08/1992 8,0 3,0 11,0 11,0 69 

0K.003086-6 JULIA DE SOUZA ALVES TEIXEIRA 29/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 70 

0K.002276-6 PEDRO HENRIQUE LIMA SILVA 10/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 71 

0K.000575-6 LAYSA SILVA SANTOS DAS VIRGENS 29/03/2001 9,0 1,0 10,0 10,0 72 

0K.000169-7 LUCIANA PORTES ALVES 22/09/1983 8,0 2,0 10,0 10,0 73 

0K.003773-6 HADRYELI RIBEIRO OLIVEIRA 24/12/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 74 

0K.005952-6 VANESSA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 19/02/1992 7,0 3,0 10,0 10,0 75 

0K.003668-0 JEOVA OLIVEIRA PAZ FILHO 25/03/1985 6,0 4,0 10,0 10,0 76 

0K.006205-2 VINICIUS INOCENCIO DOS SANTOS 20/04/2005 7,0 2,0 9,0 9,0 77 

0K.006260-4 ERIVALDO DOS SANTOS GOMES 26/07/1984 6,0 3,0 9,0 9,0 78 

0K.006726-0 WESLLEY ALBERTO DE SOUZA SANTOS 18/09/1999 4,0 5,0 9,0 9,0 79 

0K.008713-0 HEITOR DE SOUSA FERNANDES LIMA 31/03/2011 4,0 5,0 9,0 9,0 80 

0K.000298-4 AHMED HESSEN KHALIL 10/12/2003 6,0 2,0 8,0 8,0 81 

0K.004571-5 PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA DANTAS 31/03/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 82 

0K.008289-1 MARCELO LUCAS LOPES 21/02/2011 5,0 3,0 8,0 8,0 83 

0K.007310-2 ADNILSON SILVA DOS SANTOS JUNIOR 31/03/1990 4,0 4,0 8,0 8,0 84 

0K.008290-2 MARCOS FERREIRA DA CONCEIÇÃO 28/06/1979 6,0 1,0 7,0 7,0 85 

0K.007608-0 SERGIO RAMOS DA SILVA 26/08/1981 5,0 1,0 6,0 6,0 86 
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0K.002010-3 EMILY DE JESUS SOUZA FERREIRA 23/07/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 87 

0K.000270-3 RAYANE CAROLINE GONCALVES DA SILVA 25/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000372-3 RAPHAEL ROLEMBERG PUPO DE OLIVEIRA ANDRADE 04/04/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000429-8 VALDENILSON FERREIRA SILVA 20/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000445-1 LUIS HENRIQUE FERREIRA 29/11/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000572-4 DAIANY OLIVEIRA DA SILVA 17/05/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000665-5 BRENO DAMASCENO GIGLIO ROCHA BATISTA 25/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000732-0 CAROLLINE JOYCE SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 23/12/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000796-7 JOSE ROBERTO BRAGA JUNIOR 16/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001631-1 ARIANE DA SILVA SANTOS 26/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002079-7 EMANUELLY VITORIA DE BRITO ROSSETTI 03/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002101-0 AZUBUIKE ZUBBINHO EZECHUKWU 19/04/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002268-4 GABRIEL FELIX DE SALES 05/06/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002632-3 ARTHUR CORDEIRO DOS SANTOS 15/11/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002694-6 MURILLO VANILDO DE JESUS DE SOUZA 23/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002709-0 GISELY AZEVEDO ALVES 15/12/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002710-1 NICOLAS DE SOUZA PELEGRINI 13/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002735-0 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA FONTES 01/10/1971 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002757-8 MARCOS MARQUES ZIATA 12/06/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002971-8 JEFFERSON RIBEIRO 15/10/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002990-3 RODRIGO DA SILVA BEZERRA 24/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003066-3 HENRIQUE PEREIRA DE NORMANDIA 22/02/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003173-3 GABRIELLE BATISTA SILVA DOS SANTOS 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003209-8 RAPHAEL RICHARD DA SILVA SANTOS 10/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003246-1 CRISTIAN CLAUDIO SANTOS SILVA 28/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003350-0 LUCAS WILLIAM JANELLI MEDINA 28/01/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003405-0 MAURICIO YORAN NASCIMENTO SOUTO 01/07/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003520-1 FABIO AGUIAR VILELA 26/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003667-3 DANIELA DE BRITO SANTIAGO 17/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.003683-7 GABRIEL LIMA DO CARMO 15/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003827-9 ANA CRISTINA VIEIRA MARQUES 25/08/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003939-5 GABRIEL VIEIRA DAS CHAGAS 23/06/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003979-0 LARYSSA MARTINI DE OLIVEIRA 22/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004042-6 ITHALO LOURENCO SILVA 06/11/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004194-8 GIORGIO ABNER PENUTTE MACHADO 03/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004394-9 LUCIANA APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 27/12/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004470-2 SAYRON SAMUEL SANTOS DIAS 26/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004562-6 KEYLA MARIA SANTOS 03/10/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005012-1 GUILHERME HENRIQUE VIEIRA RODRIGUES 19/09/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005114-1 MAXWELL AVELINO DOS SANTOS 02/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005189-2 ALEXANDRE PETRONE FILHO 31/07/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005207-2 JULIO MOURA VITO 16/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005223-6 TANIA DELFINO NEVES 01/09/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005244-6 YURI PEREIRA DOS REIS 06/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005254-2 REBECCA SCARLLATH SELENYA DOS SANTOS GERMANO 23/09/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005272-0 LUIS HENRIQUE RANGEL DIAS 19/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005387-9 GRAZIELLY CARVALHO ARAUJO 24/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005432-6 TAUAN NASCIMENTO DE CARVALHO 11/02/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005436-5 JENIVAL CHAGAS JUNIOR 20/01/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005447-9 THIAGO LEANDRO MACHADO 17/05/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005564-5 PAULO HENRIQUE DIAS MORAIS 04/05/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005567-7 CICERO VICENTE DA SILVA FILHO 29/06/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005619-5 JULIANE CRISTINA DOS SANTOS 14/02/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005881-2 MANOEL CARNEIRO DA SILVA 19/07/1969 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005884-4 MATHEUS FERREIRA XIMENES 30/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005950-1 JUAN SCHENEMAN DE LIMA 17/03/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006016-5 WENDELL LUCAS DOS SANTOS NASCIMENTO 15/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006076-3 EDUARDO HILARIO SILVEIRA ROZA 26/10/2002 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.006130-0 ANTONIO CARLOS PRUDENCIO GOMES 31/03/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006152-7 NATALIA DA SILVA LEANDRO 08/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006212-7 PEDRO MIGUEL SANTOS BARRETO ADAO 29/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006252-2 FELIPE GOMES DA SILVA 16/07/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006302-6 HEIVANGELA DINIZ 23/09/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006336-4 JOELMA RIBEIRO DE LIMA 03/11/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006337-1 MARCELO GOMES MOREIRA 21/10/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006366-3 THOMAS THULER ANTUNES 07/04/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006467-6 GABRIEL TAVARES DOS SANTOS 12/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006623-2 DANIELA DO LAGO SANTOS 05/07/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006728-4 JEAN GABRIEL ARAO DOS SANTOS 02/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006778-6 YAN GABRIEL RAMOS SANTANA 31/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006864-6 NAIARA BARBOSA 07/07/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006896-0 MATHEUS GONCALVES OLIVEIRA 19/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007120-8 TIAGO CARDOSO DE ARRUDA 11/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007308-4 LORENZO PASQUARELLI SAKAMOTO 21/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007365-0 GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA 18/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007376-4 CARLOS ADALTO DA SILVA SOUZA 13/04/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007384-6 MURILO CHAVES DOS SANTOS 09/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007457-4 ISABELLA NEVES DE CAIRES SILVA 28/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007499-4 YASMIM SPINA CARDOSO 08/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007611-6 SERGIO MARTINS DE OLIVEIRA 18/08/1966 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007805-0 ENZO LEVY FRANCA DOS SANTOS 19/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007834-1 KAUE LIMA DA SILVA 01/04/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007845-5 WESLEY ARRUDA DOS SANTOS 30/05/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007948-2 TIPHANY CRISTINY FEITOSA SANTOS 03/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008077-0 LUIZ FELIPE SILVA DE FREITAS 09/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008148-3 VINICIUS DA SILVA BRITO 11/03/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008238-2 MANUELA MARTINHO GOMES 24/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.008291-0 LETICIA ANDRADE VIEIRA 19/01/2012 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008342-0 GUSTAVO COELHO DE FARIAS FIGUEIRAS 14/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008379-0 JOAO GABRIEL ZIELINSKI NUNES 11/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008528-2 LOHAN VITOR MUNIZ DE LISBOA 02/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008647-3 LEONARDO DE SANTANA ARAUJO 15/04/1999 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001934-0 MARIA EDUARDA SOARES REGIS AMORIM 13/12/2005 14,0 7,0 21,0 21,0 1 

0K.005751-8 NATHALIA MILCZUK BARROS DE SOUZA 27/12/2001 13,0 8,0 21,0 21,0 2 

0K.004900-5 ESTHER LAIS ALMEIDA SANTOS SANTANA 30/07/2009 14,0 6,0 20,0 20,0 3 

0K.005493-1 VANDERSON MORAES DA SILVA 02/10/2000 12,0 7,0 19,0 19,0 4 

0K.007214-6 ILDINEI RIBEIRO DOS SANTOS 09/09/1992 10,0 9,0 19,0 19,0 5 

0K.006802-3 GUILHERME FONTES SILVA 10/10/2006 13,0 5,0 18,0 18,0 6 

0K.007328-7 GUSTAVO SOUZA FERREIRA 23/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 7 

0K.008557-4 EMILLY ALBERICE DOS SANTOS LUIZ 06/05/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 8 

0K.004968-1 LUCAS JESUS DOS SANTOS 13/04/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 9 

0K.005139-0 HELIO MIGUEL ALMEIDA DA SILVA 06/02/2007 13,0 4,0 17,0 17,0 10 

0K.000858-1 GUSTAVO VIEIRA DOS SANTOS 09/08/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 11 

0K.004824-1 MATHEUS ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 29/11/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 12 

0K.004836-2 JUAN GABRIEL SILVA ARAUJO 11/08/2003 8,0 9,0 17,0 17,0 13 

0K.003375-9 YAN HENRIQUE SANTOS DA SILVA 19/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 14 

0K.001958-1 CRISTIANO DANTAS PINHEIRO 09/06/1981 9,0 7,0 16,0 16,0 15 

0K.003863-5 FABIO ALEXANDRE DE SOUZA SANTOS 18/01/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 16 

0K.007864-0 MARCIO RODRIGO PEREIRA DA SILVA 20/01/1982 8,0 8,0 16,0 16,0 17 

0K.008424-8 THYAGO FREIRE FLOR 16/03/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 18 

0K.008075-5 LUCAS SANTOS DE SOUZA 23/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 19 

0K.005188-5 MARIANY DA SILVA BEZERRA 27/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 20 

0K.007288-0 BEATRIZ VITORIA DE OLIVEIRA SILVA 27/10/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 21 

0K.001183-0 WESLEY DE LIRA DA SILVA ARAUJO 14/10/1997 11,0 3,0 14,0 14,0 22 

0K.008508-0 JEFFERSON CASSIMIRO SANTOS ALMEIDA DE JESUS 14/01/1996 10,0 4,0 14,0 14,0 23 

0K.007085-7 MARIA CLARA VASCONCELOS DA ROCHA 28/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 24 

0K.004261-2 ADRIELE MUNIKE FAGUNDES RODRIGUES 08/04/1997 9,0 5,0 14,0 14,0 25 

0K.007747-4 JOAO PEDRO DOS ANJOS CARNEIRO FIGUEIREDO 30/06/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 26 

0K.003904-0 GUILHERME WILLIAM DA SILVA LIMA 27/02/1992 8,0 6,0 14,0 14,0 27 

0K.006370-6 ROMILDO SANTOS NETO 13/02/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 28 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006741-6 GUILHERME LIMA DA SILVA 26/10/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 29 

0K.007498-7 LUCAS ROCHA DOS SANTOS 12/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 30 

0K.005421-2 HEVELYN AURELIANO SENA 23/09/2007 11,0 2,0 13,0 13,0 31 

0K.004624-0 ALAN BATISTA DO NASCIMENTO 19/09/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 32 

0K.005372-6 LETICIA ARAUJO DOS SANTOS 31/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 33 

0K.004786-9 BRYAN DOS SANTOS 08/10/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 34 

0K.006113-9 ALEXANDRE SEVERINO DOS SANTOS 17/09/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 35 

0K.005801-1 PAULO CESAR ANDRADE ALVES 24/06/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 36 

0K.005060-9 ASHLEY LOHANY CORSINO DA SILVA 16/05/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 37 

0K.006132-4 ADRIAN MAIA DE ALMEIDA 22/08/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 38 

0K.003779-0 ANGELINA GABRIELLY LIMA ALMEIDA 05/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 39 

0K.006675-9 DISRAELI ALVES VASCONCELOS 15/11/1964 8,0 4,0 12,0 12,0 40 

0K.005773-5 LUAN CARLOS PASSOS NOGAIA 19/05/1998 8,0 4,0 12,0 12,0 41 

0K.004716-4 JOSE FRANCISCO DA SILVA PELEGRINI 25/08/1978 8,0 3,0 11,0 11,0 42 

0K.007874-7 CLEBER AUGUSTO RIBEIRO SOUZA 21/08/1992 8,0 3,0 11,0 11,0 43 

0K.003086-6 JULIA DE SOUZA ALVES TEIXEIRA 29/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 44 

0K.002276-6 PEDRO HENRIQUE LIMA SILVA 10/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 45 

0K.000575-6 LAYSA SILVA SANTOS DAS VIRGENS 29/03/2001 9,0 1,0 10,0 10,0 46 

0K.000169-7 LUCIANA PORTES ALVES 22/09/1983 8,0 2,0 10,0 10,0 47 

0K.003773-6 HADRYELI RIBEIRO OLIVEIRA 24/12/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 48 

0K.005952-6 VANESSA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 19/02/1992 7,0 3,0 10,0 10,0 49 

0K.003668-0 JEOVA OLIVEIRA PAZ FILHO 25/03/1985 6,0 4,0 10,0 10,0 50 

0K.006260-4 ERIVALDO DOS SANTOS GOMES 26/07/1984 6,0 3,0 9,0 9,0 51 

0K.006726-0 WESLLEY ALBERTO DE SOUZA SANTOS 18/09/1999 4,0 5,0 9,0 9,0 52 

0K.000298-4 AHMED HESSEN KHALIL 10/12/2003 6,0 2,0 8,0 8,0 53 

0K.004571-5 PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA DANTAS 31/03/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 54 

0K.008289-1 MARCELO LUCAS LOPES 21/02/2011 5,0 3,0 8,0 8,0 55 

0K.007310-2 ADNILSON SILVA DOS SANTOS JUNIOR 31/03/1990 4,0 4,0 8,0 8,0 56 

0K.008290-2 MARCOS FERREIRA DA CONCEIÇÃO 28/06/1979 6,0 1,0 7,0 7,0 57 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007608-0 SERGIO RAMOS DA SILVA 26/08/1981 5,0 1,0 6,0 6,0 58 

0K.002010-3 EMILY DE JESUS SOUZA FERREIRA 23/07/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 59 

0K.000270-3 RAYANE CAROLINE GONCALVES DA SILVA 25/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000429-8 VALDENILSON FERREIRA SILVA 20/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000445-1 LUIS HENRIQUE FERREIRA 29/11/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000572-4 DAIANY OLIVEIRA DA SILVA 17/05/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000732-0 CAROLLINE JOYCE SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 23/12/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000796-7 JOSE ROBERTO BRAGA JUNIOR 16/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001631-1 ARIANE DA SILVA SANTOS 26/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002079-7 EMANUELLY VITORIA DE BRITO ROSSETTI 03/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002268-4 GABRIEL FELIX DE SALES 05/06/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002694-6 MURILLO VANILDO DE JESUS DE SOUZA 23/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002709-0 GISELY AZEVEDO ALVES 15/12/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002735-0 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA FONTES 01/10/1971 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002757-8 MARCOS MARQUES ZIATA 12/06/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002990-3 RODRIGO DA SILVA BEZERRA 24/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003066-3 HENRIQUE PEREIRA DE NORMANDIA 22/02/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003173-3 GABRIELLE BATISTA SILVA DOS SANTOS 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003209-8 RAPHAEL RICHARD DA SILVA SANTOS 10/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003246-1 CRISTIAN CLAUDIO SANTOS SILVA 28/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003405-0 MAURICIO YORAN NASCIMENTO SOUTO 01/07/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003520-1 FABIO AGUIAR VILELA 26/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003667-3 DANIELA DE BRITO SANTIAGO 17/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003683-7 GABRIEL LIMA DO CARMO 15/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003827-9 ANA CRISTINA VIEIRA MARQUES 25/08/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003939-5 GABRIEL VIEIRA DAS CHAGAS 23/06/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003979-0 LARYSSA MARTINI DE OLIVEIRA 22/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004194-8 GIORGIO ABNER PENUTTE MACHADO 03/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004394-9 LUCIANA APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 27/12/1981 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:02 Página 10



Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004562-6 KEYLA MARIA SANTOS 03/10/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005012-1 GUILHERME HENRIQUE VIEIRA RODRIGUES 19/09/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005114-1 MAXWELL AVELINO DOS SANTOS 02/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005207-2 JULIO MOURA VITO 16/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005223-6 TANIA DELFINO NEVES 01/09/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005244-6 YURI PEREIRA DOS REIS 06/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005254-2 REBECCA SCARLLATH SELENYA DOS SANTOS GERMANO 23/09/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005272-0 LUIS HENRIQUE RANGEL DIAS 19/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005387-9 GRAZIELLY CARVALHO ARAUJO 24/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005432-6 TAUAN NASCIMENTO DE CARVALHO 11/02/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005436-5 JENIVAL CHAGAS JUNIOR 20/01/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005447-9 THIAGO LEANDRO MACHADO 17/05/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005564-5 PAULO HENRIQUE DIAS MORAIS 04/05/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005567-7 CICERO VICENTE DA SILVA FILHO 29/06/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005619-5 JULIANE CRISTINA DOS SANTOS 14/02/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005881-2 MANOEL CARNEIRO DA SILVA 19/07/1969 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005884-4 MATHEUS FERREIRA XIMENES 30/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005950-1 JUAN SCHENEMAN DE LIMA 17/03/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006016-5 WENDELL LUCAS DOS SANTOS NASCIMENTO 15/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006076-3 EDUARDO HILARIO SILVEIRA ROZA 26/10/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006130-0 ANTONIO CARLOS PRUDENCIO GOMES 31/03/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006152-7 NATALIA DA SILVA LEANDRO 08/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006212-7 PEDRO MIGUEL SANTOS BARRETO ADAO 29/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006252-2 FELIPE GOMES DA SILVA 16/07/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006302-6 HEIVANGELA DINIZ 23/09/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006336-4 JOELMA RIBEIRO DE LIMA 03/11/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006337-1 MARCELO GOMES MOREIRA 21/10/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006366-3 THOMAS THULER ANTUNES 07/04/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006467-6 GABRIEL TAVARES DOS SANTOS 12/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:02 Página 11



Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006728-4 JEAN GABRIEL ARAO DOS SANTOS 02/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006778-6 YAN GABRIEL RAMOS SANTANA 31/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006864-6 NAIARA BARBOSA 07/07/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006896-0 MATHEUS GONCALVES OLIVEIRA 19/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007308-4 LORENZO PASQUARELLI SAKAMOTO 21/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007365-0 GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA 18/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007376-4 CARLOS ADALTO DA SILVA SOUZA 13/04/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007384-6 MURILO CHAVES DOS SANTOS 09/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007499-4 YASMIM SPINA CARDOSO 08/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007611-6 SERGIO MARTINS DE OLIVEIRA 18/08/1966 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007845-5 WESLEY ARRUDA DOS SANTOS 30/05/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007948-2 TIPHANY CRISTINY FEITOSA SANTOS 03/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008077-0 LUIZ FELIPE SILVA DE FREITAS 09/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008148-3 VINICIUS DA SILVA BRITO 11/03/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008342-0 GUSTAVO COELHO DE FARIAS FIGUEIRAS 14/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008379-0 JOAO GABRIEL ZIELINSKI NUNES 11/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008647-3 LEONARDO DE SANTANA ARAUJO 15/04/1999 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003173-3 GABRIELLE BATISTA SILVA DOS SANTOS 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003405-0 MAURICIO YORAN NASCIMENTO SOUTO 01/07/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005114-1 MAXWELL AVELINO DOS SANTOS 02/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006016-5 WENDELL LUCAS DOS SANTOS NASCIMENTO 15/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007308-4 LORENZO PASQUARELLI SAKAMOTO 21/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004624-0 ALAN BATISTA DO NASCIMENTO 19/09/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 1 

0K.003779-0 ANGELINA GABRIELLY LIMA ALMEIDA 05/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 2 

0K.006260-4 ERIVALDO DOS SANTOS GOMES 26/07/1984 6,0 3,0 9,0 9,0 3 

0K.000429-8 VALDENILSON FERREIRA SILVA 20/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007214-6 ILDINEI RIBEIRO DOS SANTOS 09/09/1992 10,0 9,0 19,0 19,0 2 

0K.006802-3 GUILHERME FONTES SILVA 10/10/2006 13,0 5,0 18,0 18,0 3 

0K.007328-7 GUSTAVO SOUZA FERREIRA 23/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 4 

0K.004836-2 JUAN GABRIEL SILVA ARAUJO 11/08/2003 8,0 9,0 17,0 17,0 7 

0K.007864-0 MARCIO RODRIGO PEREIRA DA SILVA 20/01/1982 8,0 8,0 16,0 16,0 8 

0K.008508-0 JEFFERSON CASSIMIRO SANTOS ALMEIDA DE JESUS 14/01/1996 10,0 4,0 14,0 14,0 14 

0K.004261-2 ADRIELE MUNIKE FAGUNDES RODRIGUES 08/04/1997 9,0 5,0 14,0 14,0 15 

0K.003904-0 GUILHERME WILLIAM DA SILVA LIMA 27/02/1992 8,0 6,0 14,0 14,0 17 

0K.003779-0 ANGELINA GABRIELLY LIMA ALMEIDA 05/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 25 

0K.007874-7 CLEBER AUGUSTO RIBEIRO SOUZA 21/08/1992 8,0 3,0 11,0 11,0 28 

0K.000575-6 LAYSA SILVA SANTOS DAS VIRGENS 29/03/2001 9,0 1,0 10,0 10,0 30 

0K.003668-0 JEOVA OLIVEIRA PAZ FILHO 25/03/1985 6,0 4,0 10,0 10,0 33 

0K.006260-4 ERIVALDO DOS SANTOS GOMES 26/07/1984 6,0 3,0 9,0 9,0 34 

0K.000169-7 LUCIANA PORTES ALVES 22/09/1983 8,0 2,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000270-3 RAYANE CAROLINE GONCALVES DA SILVA 25/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000429-8 VALDENILSON FERREIRA SILVA 20/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000445-1 LUIS HENRIQUE FERREIRA 29/11/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000572-4 DAIANY OLIVEIRA DA SILVA 17/05/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000796-7 JOSE ROBERTO BRAGA JUNIOR 16/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001183-0 WESLEY DE LIRA DA SILVA ARAUJO 14/10/1997 11,0 3,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001631-1 ARIANE DA SILVA SANTOS 26/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002010-3 EMILY DE JESUS SOUZA FERREIRA 23/07/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002079-7 EMANUELLY VITORIA DE BRITO ROSSETTI 03/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002268-4 GABRIEL FELIX DE SALES 05/06/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002276-6 PEDRO HENRIQUE LIMA SILVA 10/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002735-0 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA FONTES 01/10/1971 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003066-3 HENRIQUE PEREIRA DE NORMANDIA 22/02/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003173-3 GABRIELLE BATISTA SILVA DOS SANTOS 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003209-8 RAPHAEL RICHARD DA SILVA SANTOS 10/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003246-1 CRISTIAN CLAUDIO SANTOS SILVA 28/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003520-1 FABIO AGUIAR VILELA 26/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003667-3 DANIELA DE BRITO SANTIAGO 17/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003683-7 GABRIEL LIMA DO CARMO 15/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003773-6 HADRYELI RIBEIRO OLIVEIRA 24/12/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003827-9 ANA CRISTINA VIEIRA MARQUES 25/08/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003939-5 GABRIEL VIEIRA DAS CHAGAS 23/06/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004394-9 LUCIANA APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 27/12/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004562-6 KEYLA MARIA SANTOS 03/10/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004624-0 ALAN BATISTA DO NASCIMENTO 19/09/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004786-9 BRYAN DOS SANTOS 08/10/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004824-1 MATHEUS ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 29/11/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004900-5 ESTHER LAIS ALMEIDA SANTOS SANTANA 30/07/2009 14,0 6,0 20,0 20,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004968-1 LUCAS JESUS DOS SANTOS 13/04/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005188-5 MARIANY DA SILVA BEZERRA 27/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005223-6 TANIA DELFINO NEVES 01/09/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005244-6 YURI PEREIRA DOS REIS 06/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005272-0 LUIS HENRIQUE RANGEL DIAS 19/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005372-6 LETICIA ARAUJO DOS SANTOS 31/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005387-9 GRAZIELLY CARVALHO ARAUJO 24/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005421-2 HEVELYN AURELIANO SENA 23/09/2007 11,0 2,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005432-6 TAUAN NASCIMENTO DE CARVALHO 11/02/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005436-5 JENIVAL CHAGAS JUNIOR 20/01/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005447-9 THIAGO LEANDRO MACHADO 17/05/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005564-5 PAULO HENRIQUE DIAS MORAIS 04/05/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005567-7 CICERO VICENTE DA SILVA FILHO 29/06/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005619-5 JULIANE CRISTINA DOS SANTOS 14/02/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005773-5 LUAN CARLOS PASSOS NOGAIA 19/05/1998 8,0 4,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

Legenda: 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005801-1 PAULO CESAR ANDRADE ALVES 24/06/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005884-4 MATHEUS FERREIRA XIMENES 30/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005950-1 JUAN SCHENEMAN DE LIMA 17/03/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006016-5 WENDELL LUCAS DOS SANTOS NASCIMENTO 15/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006113-9 ALEXANDRE SEVERINO DOS SANTOS 17/09/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006152-7 NATALIA DA SILVA LEANDRO 08/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006212-7 PEDRO MIGUEL SANTOS BARRETO ADAO 29/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006252-2 FELIPE GOMES DA SILVA 16/07/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006337-1 MARCELO GOMES MOREIRA 21/10/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006467-6 GABRIEL TAVARES DOS SANTOS 12/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006675-9 DISRAELI ALVES VASCONCELOS 15/11/1964 8,0 4,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006726-0 WESLLEY ALBERTO DE SOUZA SANTOS 18/09/1999 4,0 5,0 9,0 9,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006728-4 JEAN GABRIEL ARAO DOS SANTOS 02/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006778-6 YAN GABRIEL RAMOS SANTANA 31/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006864-6 NAIARA BARBOSA 07/07/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006896-0 MATHEUS GONCALVES OLIVEIRA 19/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007288-0 BEATRIZ VITORIA DE OLIVEIRA SILVA 27/10/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007498-7 LUCAS ROCHA DOS SANTOS 12/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007499-4 YASMIM SPINA CARDOSO 08/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007608-0 SERGIO RAMOS DA SILVA 26/08/1981 5,0 1,0 6,0 6,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007611-6 SERGIO MARTINS DE OLIVEIRA 18/08/1966 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007747-4 JOAO PEDRO DOS ANJOS CARNEIRO FIGUEIREDO 30/06/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007845-5 WESLEY ARRUDA DOS SANTOS 30/05/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007948-2 TIPHANY CRISTINY FEITOSA SANTOS 03/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008075-5 LUCAS SANTOS DE SOUZA 23/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008077-0 LUIZ FELIPE SILVA DE FREITAS 09/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008148-3 VINICIUS DA SILVA BRITO 11/03/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008289-1 MARCELO LUCAS LOPES 21/02/2011 5,0 3,0 8,0 8,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008290-2 MARCOS FERREIRA DA CONCEIÇÃO 28/06/1979 6,0 1,0 7,0 7,0 Eliminado na heteroidentificação

Legenda: 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008424-8 THYAGO FREIRE FLOR 16/03/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008647-3 LEONARDO DE SANTANA ARAUJO 15/04/1999 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001934-0 MARIA EDUARDA SOARES REGIS AMORIM 13/12/2005 14,0 7,0 21,0 21,0 1 

0K.005139-0 HELIO MIGUEL ALMEIDA DA SILVA 06/02/2007 13,0 4,0 17,0 17,0 2 

0K.000858-1 GUSTAVO VIEIRA DOS SANTOS 09/08/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 3 

0K.003375-9 YAN HENRIQUE SANTOS DA SILVA 19/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 4 

0K.003863-5 FABIO ALEXANDRE DE SOUZA SANTOS 18/01/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 5 

0K.008075-5 LUCAS SANTOS DE SOUZA 23/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 6 

0K.005188-5 MARIANY DA SILVA BEZERRA 27/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 7 

0K.007288-0 BEATRIZ VITORIA DE OLIVEIRA SILVA 27/10/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 8 

0K.001183-0 WESLEY DE LIRA DA SILVA ARAUJO 14/10/1997 11,0 3,0 14,0 14,0 9 

0K.003904-0 GUILHERME WILLIAM DA SILVA LIMA 27/02/1992 8,0 6,0 14,0 14,0 10 

0K.006741-6 GUILHERME LIMA DA SILVA 26/10/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 11 

0K.007498-7 LUCAS ROCHA DOS SANTOS 12/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 12 

0K.004624-0 ALAN BATISTA DO NASCIMENTO 19/09/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 13 

0K.005372-6 LETICIA ARAUJO DOS SANTOS 31/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 14 

0K.005801-1 PAULO CESAR ANDRADE ALVES 24/06/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 15 

0K.005060-9 ASHLEY LOHANY CORSINO DA SILVA 16/05/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 16 

0K.004716-4 JOSE FRANCISCO DA SILVA PELEGRINI 25/08/1978 8,0 3,0 11,0 11,0 17 

0K.003086-6 JULIA DE SOUZA ALVES TEIXEIRA 29/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 18 

0K.000575-6 LAYSA SILVA SANTOS DAS VIRGENS 29/03/2001 9,0 1,0 10,0 10,0 19 

0K.000169-7 LUCIANA PORTES ALVES 22/09/1983 8,0 2,0 10,0 10,0 20 

0K.003773-6 HADRYELI RIBEIRO OLIVEIRA 24/12/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 21 

0K.003668-0 JEOVA OLIVEIRA PAZ FILHO 25/03/1985 6,0 4,0 10,0 10,0 22 

0K.006260-4 ERIVALDO DOS SANTOS GOMES 26/07/1984 6,0 3,0 9,0 9,0 23 

0K.006726-0 WESLLEY ALBERTO DE SOUZA SANTOS 18/09/1999 4,0 5,0 9,0 9,0 24 

0K.000298-4 AHMED HESSEN KHALIL 10/12/2003 6,0 2,0 8,0 8,0 25 

0K.008289-1 MARCELO LUCAS LOPES 21/02/2011 5,0 3,0 8,0 8,0 26 

0K.007310-2 ADNILSON SILVA DOS SANTOS JUNIOR 31/03/1990 4,0 4,0 8,0 8,0 27 

0K.007608-0 SERGIO RAMOS DA SILVA 26/08/1981 5,0 1,0 6,0 6,0 28 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002010-3 EMILY DE JESUS SOUZA FERREIRA 23/07/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 29 

0K.000429-8 VALDENILSON FERREIRA SILVA 20/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000572-4 DAIANY OLIVEIRA DA SILVA 17/05/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000732-0 CAROLLINE JOYCE SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 23/12/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001631-1 ARIANE DA SILVA SANTOS 26/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002079-7 EMANUELLY VITORIA DE BRITO ROSSETTI 03/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002694-6 MURILLO VANILDO DE JESUS DE SOUZA 23/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002990-3 RODRIGO DA SILVA BEZERRA 24/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003173-3 GABRIELLE BATISTA SILVA DOS SANTOS 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003405-0 MAURICIO YORAN NASCIMENTO SOUTO 01/07/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003667-3 DANIELA DE BRITO SANTIAGO 17/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003683-7 GABRIEL LIMA DO CARMO 15/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003939-5 GABRIEL VIEIRA DAS CHAGAS 23/06/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003979-0 LARYSSA MARTINI DE OLIVEIRA 22/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004562-6 KEYLA MARIA SANTOS 03/10/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005114-1 MAXWELL AVELINO DOS SANTOS 02/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005207-2 JULIO MOURA VITO 16/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005223-6 TANIA DELFINO NEVES 01/09/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005244-6 YURI PEREIRA DOS REIS 06/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005254-2 REBECCA SCARLLATH SELENYA DOS SANTOS GERMANO 23/09/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005272-0 LUIS HENRIQUE RANGEL DIAS 19/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005436-5 JENIVAL CHAGAS JUNIOR 20/01/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005447-9 THIAGO LEANDRO MACHADO 17/05/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005564-5 PAULO HENRIQUE DIAS MORAIS 04/05/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005619-5 JULIANE CRISTINA DOS SANTOS 14/02/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005884-4 MATHEUS FERREIRA XIMENES 30/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006016-5 WENDELL LUCAS DOS SANTOS NASCIMENTO 15/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006076-3 EDUARDO HILARIO SILVEIRA ROZA 26/10/2002 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006152-7 NATALIA DA SILVA LEANDRO 08/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006212-7 PEDRO MIGUEL SANTOS BARRETO ADAO 29/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006252-2 FELIPE GOMES DA SILVA 16/07/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006302-6 HEIVANGELA DINIZ 23/09/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006336-4 JOELMA RIBEIRO DE LIMA 03/11/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006467-6 GABRIEL TAVARES DOS SANTOS 12/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006728-4 JEAN GABRIEL ARAO DOS SANTOS 02/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006864-6 NAIARA BARBOSA 07/07/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006896-0 MATHEUS GONCALVES OLIVEIRA 19/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007365-0 GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA 18/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007499-4 YASMIM SPINA CARDOSO 08/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007611-6 SERGIO MARTINS DE OLIVEIRA 18/08/1966 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007845-5 WESLEY ARRUDA DOS SANTOS 30/05/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008077-0 LUIZ FELIPE SILVA DE FREITAS 09/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008647-3 LEONARDO DE SANTANA ARAUJO 15/04/1999 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003173-3 GABRIELLE BATISTA SILVA DOS SANTOS 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003405-0 MAURICIO YORAN NASCIMENTO SOUTO 01/07/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005114-1 MAXWELL AVELINO DOS SANTOS 02/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006016-5 WENDELL LUCAS DOS SANTOS NASCIMENTO 15/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004624-0 ALAN BATISTA DO NASCIMENTO 19/09/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 1 

0K.006260-4 ERIVALDO DOS SANTOS GOMES 26/07/1984 6,0 3,0 9,0 9,0 2 

0K.000429-8 VALDENILSON FERREIRA SILVA 20/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003904-0 GUILHERME WILLIAM DA SILVA LIMA 27/02/1992 8,0 6,0 14,0 14,0 5 

0K.000575-6 LAYSA SILVA SANTOS DAS VIRGENS 29/03/2001 9,0 1,0 10,0 10,0 10 

0K.003668-0 JEOVA OLIVEIRA PAZ FILHO 25/03/1985 6,0 4,0 10,0 10,0 13 

0K.006260-4 ERIVALDO DOS SANTOS GOMES 26/07/1984 6,0 3,0 9,0 9,0 14 

0K.000169-7 LUCIANA PORTES ALVES 22/09/1983 8,0 2,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000429-8 VALDENILSON FERREIRA SILVA 20/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000572-4 DAIANY OLIVEIRA DA SILVA 17/05/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001183-0 WESLEY DE LIRA DA SILVA ARAUJO 14/10/1997 11,0 3,0 14,0 14,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001631-1 ARIANE DA SILVA SANTOS 26/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002010-3 EMILY DE JESUS SOUZA FERREIRA 23/07/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.002079-7 EMANUELLY VITORIA DE BRITO ROSSETTI 03/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003173-3 GABRIELLE BATISTA SILVA DOS SANTOS 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003667-3 DANIELA DE BRITO SANTIAGO 17/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003683-7 GABRIEL LIMA DO CARMO 15/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003773-6 HADRYELI RIBEIRO OLIVEIRA 24/12/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.003939-5 GABRIEL VIEIRA DAS CHAGAS 23/06/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004562-6 KEYLA MARIA SANTOS 03/10/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004624-0 ALAN BATISTA DO NASCIMENTO 19/09/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005188-5 MARIANY DA SILVA BEZERRA 27/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005223-6 TANIA DELFINO NEVES 01/09/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005244-6 YURI PEREIRA DOS REIS 06/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005272-0 LUIS HENRIQUE RANGEL DIAS 19/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005372-6 LETICIA ARAUJO DOS SANTOS 31/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 
Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

Eliminado na
heteroidentificação 

0K.005436-5 JENIVAL CHAGAS JUNIOR 20/01/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005447-9 THIAGO LEANDRO MACHADO 17/05/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005564-5 PAULO HENRIQUE DIAS MORAIS 04/05/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005619-5 JULIANE CRISTINA DOS SANTOS 14/02/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005801-1 PAULO CESAR ANDRADE ALVES 24/06/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005884-4 MATHEUS FERREIRA XIMENES 30/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006016-5 WENDELL LUCAS DOS SANTOS NASCIMENTO 15/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006152-7 NATALIA DA SILVA LEANDRO 08/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006212-7 PEDRO MIGUEL SANTOS BARRETO ADAO 29/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006252-2 FELIPE GOMES DA SILVA 16/07/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006467-6 GABRIEL TAVARES DOS SANTOS 12/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006726-0 WESLLEY ALBERTO DE SOUZA SANTOS 18/09/1999 4,0 5,0 9,0 9,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006728-4 JEAN GABRIEL ARAO DOS SANTOS 02/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006864-6 NAIARA BARBOSA 07/07/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006896-0 MATHEUS GONCALVES OLIVEIRA 19/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007288-0 BEATRIZ VITORIA DE OLIVEIRA SILVA 27/10/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007498-7 LUCAS ROCHA DOS SANTOS 12/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007499-4 YASMIM SPINA CARDOSO 08/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007608-0 SERGIO RAMOS DA SILVA 26/08/1981 5,0 1,0 6,0 6,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007611-6 SERGIO MARTINS DE OLIVEIRA 18/08/1966 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007845-5 WESLEY ARRUDA DOS SANTOS 30/05/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008075-5 LUCAS SANTOS DE SOUZA 23/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 
Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

Eliminado na
heteroidentificação 

0K.008077-0 LUIZ FELIPE SILVA DE FREITAS 09/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008289-1 MARCELO LUCAS LOPES 21/02/2011 5,0 3,0 8,0 8,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008647-3 LEONARDO DE SANTANA ARAUJO 15/04/1999 -- -- -- -- Eliminado 
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